Principaux arréts Jours fériés 2019 31 3 3
ngne 3 2septembre Féte du Travall

44° avenue/Duhamel 14 octobre Action de graces Pincou rt

25 décembre Jour de Noél . .
(Gare Pincourt/ Terrasse-Vaudreuil)

@

CardinaI-Léger/des Frénes 26 décembre Lendemain de Noél

Boul. de I'lle/du Suroit

23%avenue/
boul. Olympique

Cardinal-Léger/5° avenue

Gare Pincourt/
Terrasse-Vaudreuil

Ligne 33

Boul. Pincourt/5° avenue
Service d la clientéle

Par écrit: exo.quebec/nousecrire

Par téléphone: 1833 allo exo (255-6396)
Lundi, mardi et mercredi:7h30a18 h
Jeudi:7h30a19h

Vendredi:7h30a16 h 30

Forest/Boul.de I'ile

Forest/Shamrock

Northcote/Frontenac

Traversier/Cardinal-Léger

Gare Pincourt/ ) Edition: Aodt 2019
Terrasse'vaUdreu |I AVIS: Nous nous faisons un devoir de respecter les horaires.

Toutefois la congestion routiére, les travaux de construction
et les intempéries occasionnent des retards indépendants
de notre volonté. Ainsi, les arrivées, les départs et les
correspondances des lignes aux heures indiquées ne sont

eXO.q uebec pas garantis.

":’ Papier 100% recyclé

La Presqu'ile



Olympique/ Suroit, du lundi au vendredi

31

Forest, du lundi au vendredi

33

Départ Gare Pincourt/T-V
Cardinal-Léger (Pharmaprix]
Cardinal-Léger (Metro)
Cardinal-Léger/Duhamel
44° avenue/Duhamel

44° avenue/ 3° boulevard

3¢ boulevard/42¢ avenue

3¢ boulevard/Cardinal-Léger
Cardinal-Léger/des Frénes
Des Frénes/des Mélézes

Du Suroit/des Genévriers
Du Suroit/des Lauriers

Du Suroit/des Pommetiers
Du Suroit/Boul. de lile

Boul de L'Ile/Du Suroit

Boul de L'ile/Cardinal-Léger
Cardinal-Léger/23¢ avenue
23° avenue/Olympique
Olympique/Huneault
Olympique/Sous-Bois
Olympique/17¢ avenue
Olympique/Lussier
Lussier/Bellevue
Lussier/Cardinal-Léger
Cardinal-Léger/Forest
Cardinal-Léger/Mgr. Langlois
Cardinal-Léger/Parc Trotter
Cardinal-Léger/8° avenue
Cardinal-Léger/5¢ avenue

Cardinal-Léger (Vidéo Pincourt]

Cardinal-Léger (Maxi & Cie)**
Arrivée Gare Pincourt/T-V

5:19
5:19
5:20
5:21
5:21
5:23
5:23
5:25
5:25
5:26
5:26
5:27
5:28
5:28
5:29
5:30
5:31
5:31
5:32
5:32
5:33
5:33
5:34
5:35
5:36
5:37
5:38
5:39
5:43

5:43
5:44
5:45
5:54
5:54
5:55
5:56
5:56
5:58
5:58
6:00
6:00
6:01
6:01
6:02
6:03
6:03
6:04
6:05
6:06
6:06
6:07
6:07
6:08
6:08
6:09
6:10
6:11
6:12
6:13
6:14
6:19

6:19
6:20
6:21
6:29
6:29
6:30
6:31
6:31
6:33
6:33
6:35
6:35
6:36
6:36
6:37
6:38
6:38
6:39
6:40
6:41
6:41
6:42
6:42
6:43
6:43
b:44
6:45
6:46
6:47
6:48
6:49
6:54

** Correspondance avec la ligne 91 & 6h56 et 8h17 a l'arrét Traversier/Cardinal-Léger

Départ Gare Pincourt/T-V
Traversier/Cardinal-Léger
Traversier (Patrick Morin)
Boul. Pincourt/5° avenue
Boul. Pincourt/de la Plaine
Boul. Pincourt/Forest
Forest/de la Plaine
Forest/de la Falaise
Forest/Racine
Forest/Noyer

Forest/Boul. de e

Boul. de lle/des Merisiers
Des Merisiers/des Buissons
Régent/Marcotte
Régent/Forest
Forest/Shamrock
Shamrock/Bayview
Shamrock/Northcote
Northcote/Frontenac
Frontenac/Montcalm
Montcalm/Boul. de l'lle
Boul. de l'ile/Northcote
Des Orioles/Renaissance
Des Orioles/des Roitelets
Des Roitelets/Renaissance
Renaissance/des Bruants
Renaissance/Radisson
Kendall/Montfort
Montfort/Souvenir
Montfort/Dumas

Boul. de L'ile/5° avenue
Traversier (Patrick Morin)
Traversier/Cardinal-Léger**
Arrivée Gare Pincourt/T-V

5:23
5:24
5:24
5:25
5:25
5:26
5:26
5:27
5:28
5:28
5:29
5:30
5:31
5:31
5:32
5:32
5:33
5:33
5:34
5:34
5:35
5:35
5:36
5:36
5:37
5:37
5:38
5:39
5:41
5:42
5:45

5:57
5:58
5:59
6:03
6:04
6:04
6:05
6:05
6:06
6:06
6:07
6:08
6:08
6:09
6:10
6:11
6:11
6:12
6:12
6:13
6:13
6:14
6:14
6:15
6:15
6:16
6:16
6:17
6:17
6:18
6:19
6:21
6:22
6:25

6:28
6:29
6:30
6:34
6:35
6:35
6:36
6:36
6:37
6:37
6:38
6:39
6:39
6:40
6:41
6:42
6:42
6:43
6:43
6:44
6:44
6:45
6:45
6:46
6:46
6:47
6:47
6:48
6:48
6:49
6:50
6:52
6:53
6:56

** Correspondance avec la ligne 91 & 6h56 et 8h17 a l'arrét Traversier/Cardinal-Léger

6:54
6:55
6:56
7:06
7:06
7:07
7:08
7:08
7:10
7:10
7:12
7:12
7:13
7:13
7:14
7:15
7:15
7:16
7:17
7:18
7:18
7:19
7:19
7:20
7:20
7:21
7:22
7:23
7:24
7:25
7:26
7:30

7:02
7:03
7:04
7:08
7:09
7:09
7:10
7:10
7:11
7:11
7:12
7:13
7:13
7:14
7:15
7:16
7:16
7:17
7:17
7:18
7:18
7:19
7:19
7:20
7:20
7:21
7:21
7:22
7:22
7:23
7:24
7:26
7:27
7:30

7:30
7:31
7:32
7:44
7:44
7:45
7:46
7:46
7:48
7:48
7:50
7:50
7:51
7:51
7:52
7:53
7:53
7:54
7:55
7:56
7:56
7:57
7:57
7:58
7:58
7:59
8:00
8:01
8:02
8:03
8:04
8:09

7:42
7:43
7:44
7:48
7:49
7:49
7:50
7:50
7:51
7:51
7:52
7:53
7:53
7:54
7:55
7:56
7:56
7:57
7:57
7:58
7:58
7:59
7:59
8:00
8:00
8:01
8:01
8:02
8:02
8:03
8:04
8:06
8:07
8:10

Départ Gare Pincourt/T-V**
Cardinal-Léger (Pharmaprix)
Cardinal-Léger (Metro)
Cardinal-Léger/5° avenue
Cardinal-Léger/7¢ avenue
Cardinal-Léger/Parc Trotter
Cardinal-Léger/Mgr. Langlois
Cardinal-Léger/Forest
Cardinal-Léger/Lussier
Lussier/Bellevue
Olympique/Lussier
Olympique/17¢ avenue
Olympique/Sous-Bois
Olympique/Huneault
Olympique/23¢ avenue

23° avenue/Cardinal-Léger
Cardinal-Léger/Boul de L'ile
Boul de Lle/du Suroit

Boul de U'fle/du Suroit

Du Suroit/des Pommetiers
Du Suroit/des Lauriers

Du Suroit/des Genévriers
Des Frénes/des Mélézes
Des Frénes/Cardinal-Léger
Cardinal-Léger/3° boulevard
3¢ boulevard/42° avenue

3¢ boulevard/44° avenue

44° avenue/Duhamel
Duhamel/Cardinal-Léger

Cardinal-Léger (Vidéo Pincourt)

Cardinal-Léger (Maxi & Cie)
Arrivée Gare Pincourt/T-V

16:10
16:12
16:12
16:13
16:14
16:15
16:15
16:16
16:16
16:17
16:17
16:18
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:21
16:22
16:23
16:24
16:24
16:26
16:26
16:27
16:27
16:28
16:29
16:31
16:36
16:37
16:41

16:43
16:45
16:45
16:46
16:47
16:48
16:48
16:49
16:49
16:50
16:50
16:51
16:51
16:52
16:52
16:53
16:54
16:54
16:55
16:56
16:57
16:57
16:59
16:59
17:00
17:00
17:01
17:02
17:04
17:09
17:10
17:14

** La ligne 91 arrive & la gare Pincourt/Terrasse-Vaudreuil a 16h40 et 18h54

Départ Gare Pincourt/T-V
Traversier/Cardinal-Léger**
Traversier (Patrick Morin)
Boul. de L'le/5¢ avenue
Dumas/Montfort
Montfort/Souvenir
Montfort/Kendall
Kendall/Radisson
Renaissance/des Bruants
Renaissance/des Roitelets
des Roitelets/des Orioles
des Orioles/Renaissance
Boul. de Ufle/Northcote
Boul. de L'lle/Montcalm
Montcalm/Frontenac
Frontenac/Northcote
Northcote/Shamrock
Shamrock/Bayview
Shamrock/ Forest
Forest/Régent
Régent/Marcotte

des Buissons/des Merisiers
Des Merisiers/Boul. de l'ile
Boul. de 'lle/Forest
Forest/Noyer
Forest/Racine

Forest/de la Falaise
Forest/de la Vallée
Forest/Boul. Pincourt
Boul. Pincourt/du Versant
Boul. Pincourt/5e avenue
Traversier (Patrick Morin)
Traversier/Cardinal-Léger
Arrivée Gare Pincourt/T-V

16:10
16:11
16:12
16:14
16:15
16:16
16:16
16:17
16:17
16:18
16:18
16:19
16:19
16:20
16:21
16:21
16:22
16:22
16:23
16:24
16:25
16:25
16:26
16:26
16:27
16:27
16:27
16:28
16:28
16:29
16:29
16:31
16:32
16:38

16:43
16:44
16:45
16:47
16:48
16:49
16:49
16:50
16:50
16:51
16:51
16:52
16:52
16:53
16:54
16:54
16:55
16:55
16:56
16:57
16:58
16:58
16:59
16:59
17:00
17:00
17:00
17:01
17:01
17:02
17:02
17:04
17:05
17:11

** La ligne 91 arrive & la gare Pincourt/Terrasse-Vaudreuil a 16h40 et 18h54

17:41
17:43
17:43
17:44
17:45
17:46
17:46
17:47
17:47
17:48
17:48
17:49
17:49
17:50
17:50
17:51
17:52
17:52
17:53
17:54
17:55
17:55
17:57
17:57
17:58
17:58
17:59
18:00
18:02
18:07
18:08
18:12

17:41
17:42
17:43
17:45
17:46
17:47
17:47
17:48
17:48
17:49
17:49
17:50
17:50
17:51
17:52
17:52
17:53
17:53
17:54
17:55
17:56
17:56
17:57
17:57
17:58
17:58
17:58
17:59
17:59
18:00
18:00
18:02
18:03
18:09

18:19
18:21
18:21
18:22
18:23
18:24
18:24
18:25
18:25
18:26
18:26
18:27
18:27
18:28
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:32
18:33
18:33
18:35
18:35
18:36
18:36
18:37
18:38
18:40
18:45
18:46
18:50

18:19
18:20
18:21
18:23
18:24
18:25
18:25
18:26
18:26
18:27
18:27
18:28
18:28
18:29
18:30
18:30
18:31
18:31
18:32
18:33
18:34
18:34
18:35
18:35
18:36
18:36
18:36
18:37
18:37
18:38
18:38
18:40
18:41
18:47

19:03
19:05
19:05
19:06
19:07
19:08
19:08
19:09
19:09
19:10
19:10
19:11
19:11
19:12
19:12
19:13
19:14
19:14
19:15
19:16
19:17
19:17
19:19
19:19
19:20
19:20
19:21
19:22
19:24
19:29
19:30

19:03
19:04
19:05
19:07
19:08
19:09
19:09
19:10
19:10
19:11
19:11
19:12
19:12
19:13
19:14
19:14
19:15
19:15
19:16
19:17
19:18
19:18
19:19
19:19
19:20
19:20
19:20
19:21
19:21
19:22
19:22
19:24
19:25
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